PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 29/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29/2024 – DISPENSA ELETRÔNICA N°04/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANANÁS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av. Duque
de Caxias, nº 300, Centro, Ananás – TO.

CONTRATADO:  ROBERVAL  ARAÚJO  ALMEIDA  (SOLIM  PUBLICIDADES),  inscrita  no  CNPJ:
41.049.844/0001-04,  situado  na  Rua  Honorato  da  Cruz,  n°  359,  Chapadinha  II,  Município  de  Ananás/TO.

OBJETO: Contratação de pessoa física ou pessoa jurídica especializada no ramo para prestação de serviços de
divulgação sonora e gravação, compreendendo propaganda volante, para atender as demandas de todos os
departamentos vinculados a Prefeitura Municipal de Ananás Tocantins.

JUSTIFICATIVA: A motivação para a pratica do ato dar-se em razão da necessidade de desenvolver ações no
serviço público, que promovam redução de gastos dos recursos públicos, assim fica sem causar prejuízos para
ambas às partes e uma economia para os cofres públicos.

Ananás TO, aos 22 dias do mês de outubro de 2024.

MUNICÍPIO DE ANANÁS TOCANTINS
CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c1f62d-22102024114857

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 800/2024, em 22/10/2024 13:50

extrato-de-rescisao-unilateral-do-contrato-n-29-2024-4229.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org